

Załącznik nr 1

WZÓR

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

**POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:**

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie\*/niepobieranie\*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie\*/niepobieranie\*”.

**I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie**

<b>1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta</b>	Zarząd Województwa Mazowieckiego
<b>2. Rodzaj zadania publicznego<sup>1)</sup></b>	Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym

**II. Dane oferenta(-tów)**

<b>1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu</b>	
Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i Opiekuńczo – Wychowawczych „ Nasze Dzieci” Nr KRS: 0000499901 Adres siedziby: ul. St. Chełchowskiego 3 06-415 Czernice Borowe Strona internetowa: www.fipiow.pl Adres do korespondencji: ul. St. Chełchowskiego 3 06-415 Czernice Borowe Adres e-mail: fundacja@fipiow.pl Nr tel. 236574225	
<b>2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)</b>	Wojciech Tytz Nr tel. 236574225 Adres poczty elektronicznej : fundacja@fipiow.pl

**III. Zakres rzeczowy zadania publicznego**

<b>1. Tytuł zadania publicznego</b>	Integracja międzypokoleniowa			
<b>2. Termin realizacji zadania publicznego<sup>2)</sup></b>	Data rozpoczęcia	13.11.2023 r.	Data zakończenia	29.12.2023 r.
<b>3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)</b>				
Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i Opiekuńczo-Wychowawczych „ Nasze Dzieci” w okresie od 13 listopada 2023 r. do 29 grudnia 2023 roku zrealizuje projekt pn: „ Integracja międzypokoleniowa”. Uczestnikami projektu będzie 80 osób zamieszkałych na terenie powiatu przasnyskiego woj. mazowieckie. Celem projektu będzie integracja osób starszych,				

<sup>1)</sup> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

<sup>2)</sup> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

seniorów, osób niepełnosprawnych oraz dzieci przebywających w pieczy zastępczej. Ponadto ma na celu zapobiec osamotnieniu i odrzuceniu. Poprzez realizację projektu nastąpi integracja międzypokoleniowa, uczestnicy projektu wypracują poczucie przynależności, ukształtują się pozytywne relacje społeczne. W ramach projektu Oferent zorganizuje dla uczestników 12 godzin warsztatów rękodzielniczych oraz zakupi materiały niezbędne do prawidłowej realizacji działania m.in. bombki styropianowe, artykuły papiernicze, szpilki, wstążki, ozdoby choinkowe. Ponadto Oferent zorganizuje spotkanie wigilijne dla wszystkich uczestników projektu, na które zostaną zaproszeni goście: władze samorządowe i kościelne. Na poczet działania Oferent zapewni catering wigilijny( czerwony barszcz z uszkami, ryba smażona, pierogi z kapustą i grzybami, kapusta wigilijna, sałatki, ciasta, zimne i gorące napoje, owoce ) 80 osób x 80,00 zł = 6400,00 zł oraz oprawę muzyczną. Dla uczestników projektu, którzy nie będą mogli przybyć na spotkanie wigilijne z względów komunikacyjnych, Oferent zapewni transport tj: 1 usługa x 500,00 zł. Święta Bożego Narodzenia to dla osób samotnych, starszych czy niepełnosprawnych, jedyne z najtrudniejszych momentów w roku. Wtedy ich osamotnienie staje się jeszcze bardziej dotkliwsze. W tym okresie nikt nie powinien być sam. Bardzo ważnym celem naszego spotkania wigilijnego jest wskazanie potrzeby bliskości i integracji uczestników projektu, wspólne śpiewanie kolęd. Nie chcemy pozwolić, żeby uczestnicy projektu w tym czasie czuli się osamotnieni. Osoba prowadząca warsztaty rękodzielnicze zostanie zatrudniona w projekcie na podstawie umowy zlecenia tj; 4 warsztaty x 3 h x 100,00 zł = 1200,00 zł. Osoba odpowiedzialna za oprawę muzyczną zostanie zatrudniona w projekcie na podstawie umowy zlecenia 5 h x 200,00 zł = 1000,00 zł. Materiały szkoleniowe na warsztaty rękodzielnicze tj: 1 zestaw x 500,00 zł.

Warsztaty rękodzielnicze odbędą się w Sali szkoleniowej Oferenta przy ul. St. Chełchowskiego 3 06-415 Czernice Borowe, natomiast spotkanie wigilijne w Sali widowiskowej OSP przy ul. St. Chełchowskiego 12 w Czernicach Borowych. Celem Fundacji jest inicjonowanie i kierowanie działań społecznych, edukacyjnych na rzecz mieszkańców powiatu przasnyskiego. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, w tym osób niepełnosprawnych. Ponadto Fundacja realizuje swoje cele skierowane do rodzin biologicznych , zastępczych oraz dzieci przebywających w pieczy zastępczej. Za prawidłową realizację zadania publicznego odpowiedzialny będzie koordynator projektu , zatrudniony na podstawie umowy zlecenia = 400,00 zł oraz obsługa księgowa, z którą zostanie zawarte porozumienie wolontariackie = 200,00 zł.

Zapewnienie dostępności osobom ze szczególnymi potrzebami zgodnie z Ustawą z dnia 19 lipca 2019 roku : 1/ W zakresie dostępności architektonicznej : warsztaty rękodzielnicze i spotkanie wigilijne odbędą się w miejscu pozbawionym barier architektonicznych, wolnych od barier pionowych i poziomych przestrzeni komunikacyjnych budynku. Teren jest równy, do budynku jest podjazd dla wózków inwalidzkich. Przed każdymi działaniami, uczestnicy zostaną poinformowani przez osoby prowadzące zajęcia o rozkładzie pomieszczeń w budynku np: gdzie znajduje się toaleta, miejsce w którym będą odbywały się zajęcia. Zapewnienie wstępu do budynku osobie korzystającej z psa asystującego, zapewnienie osobom ze szczególnymi potrzebami możliwości ewakuacji . 2/ W zakresie dostępności cyfrowej: Na wszystkich materiałach promocyjnych zachowany zostanie kontrast tekstu i grafiki do tła. Wszystkie treści opracowywane w ramach zadania publicznego i publikowane na stronie internetowej Oferenta np: zdjęcia,

plakaty będą dostępne cyfrowo. 3/ W zakresie dostępności informacyjno - komunikacyjnej: W formularzu zgłoszeniowym zostanie dodana pozycja " Informacje o szczególnych potrzebach" np: dostęp do tłumacza języka migowego, będzie podana informacja o preferowanych formach kontaktu z organizatorem np: telefonicznie, sms, email. Dla osób ze szczególnymi potrzebami, które na co dzień nie korzystają z urządzeń elektronicznych np: komputer, nabór do udziału w projekcie będzie przeprowadzony telefonicznie lub drogą SMS. Wszystkie działania zaplanowane w Ofercie będą dla uczestników bezpłatne. Zadanie publiczne będzie promowane przez Oferenta na stronie internetowej oraz w mediach społecznościowych. Dla uczestników projektu, wszystkie działania będą bezpłatne.

**4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego**

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Uczestnicy projektu	80 osób	Lista obecności , dokumentacja fotograficzna
Liczba godzin warsztatów rękodzielniczych	12 godzin	Lista obecności, dokumentacja fotograficzne
Spotkanie wigilijne	80 osób	Dokumentacja fotograficzna

**5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania**

Fundacja Inicjatyw Prorodzinnych i Opiekuńczo - Wychowawczych " Nasze Dzieci" realizuje swoje cele statutowe m.in. poprzez organizowanie różnych imprez kulturalno - rekreacyjnych na terenie powiatu przasnyskiego , ponadto kolonie, zimowiska, obozy dla dzieci, warsztaty i szkolenia dla osób zagrożonych wykluczeniem społecznym. W latach 2014 - 2019 Fundacja organizowała dzień dziecka o zasięgu powiatowym oraz inne imprezy plenerowe w których głównym priorytetem było zwiększenie aktywności fizycznej oraz integracja międzypokoleniowa mieszkańców powiatu przasnyskiego jak też promowanie zdrowego trybu życia. Od 2015 roku do chwili obecnej Fundacja prowadzi na terenie powiatu przasnyskiego jedyną w powiecie placówkę opiekuńczo - wychowawczą dla dzieci , których rodzice zostali pozbawieni władzy rodzicielskiej lub została im ona ograniczona. Realizowane są przez Fundację szkolenia i warsztaty dla rodzin dysfunkcyjnych , niewydolnych wychowawczo. W 2018 roku Fundacja została wyróżniona Certyfikatem przez Ministra Pracy Rodziny i Polityki Społecznej " Znak jakości Ekonomii Społecznej i Solidarnej 2018". Fundacja od 2014 roku do chwili obecnej realizowała liczne projekty współfinansowane przez Mazowiecki Urząd Wojewódzki w Warszawie, Zarząd Województwa Mazowieckiego, Ministerstwo Rodziny i Polityki Społecznej, Ministerstwo Obrony Narodowej , Ministerstwo Sportu i Turystyki, Narodowy Instytut Wolności, Starostwo Powiatowe w Przasnyszu, Urząd Gminy w Czernicach Borowych, podmioty prywatne. Wszystkie zakończone projekty zostały prawidłowo rozliczone i zatwierdzone. Osoba prowadząca warsztaty rękodzielnicze – terapeuta posiadający wykształcenie kierunkowe oraz 36 letnie doświadczenie w pracy z osobami starszymi, niepełnosprawnymi , dziećmi i młodzieżą. Z Fundacją współpracuje od 9 lat. W projekcie będzie zatrudniona na umowę zlecenie.

Obsługa księgowa - osoba prowadząca własne biuro rachunkowe, posiadająca duże doświadczenie w rozliczaniu dotacji zarówno krajowych jak też zagranicznych. Z fundacją współpracuje od 9 lat. W projekcie zatrudniona na umowę

wolontariacką. Będzie odpowiedzialna w projekcie za sprawdzanie dokumentów pod względem rachunkowym oraz finansowym, księgowanie dowodów księgowych, opisywanie dokumentów księgowych, sprawozdawczość finansowa. Koordynator projektu – osoba z wyższym wykształceniem, posiadająca doświadczenie w pracy w organizacji pozarządowej, w koordynacji projektów finansowanych ze środków publicznych. Zakres zadań : opracowanie dokumentacji projektowej, zarządzanie dokumentami, promocja projektu, zarządzanie wolontariuszami, nadzór nad budżetem, sprawozdawczość merytoryczna. Z koordynatorem zostanie podpisana umowa zlecenie. Z Fundacją współpracuje od 9 lat.

#### IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Wynagrodzenie dla osoby prowadzącej warsztaty rękodzielnicze	1200,00	1200,00	
2.	Materiały szkoleniowe na warsztaty rękodzielnicze	500,00	500,00	
3.	Catering wigilijny dla 80 osób	6400,00	6400,00	
4.	Oprawa muzyczna na spotkaniu wigilijnym	1000,00	1000,00	
5.	Transport	500,00	500,00	
6.	Koordynator projektu	400,00	400,00	
7.	Obsługa księgową	200,00	0,00	200,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		10200,00	10000,00	200,00

#### V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent\* / oferenci\* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)\* / zalega(-ją)\* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym\* / inną właściwą ewidencją\*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES ZARZĄDU

Wojciech Tyt

SKARBNIK ZARZĄDU

Aneta Niedziatkowska

Data 4.10.2023 r.

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA INICJATYW PRORODZINNYCH  
I OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZYCH  
"NASZE DZIECI"  
ul. Śl. Cielchowskiego 3, 06-415 Czernice Borowe  
NIP: 7611557149; REGON: 147123929  
tel.: (23) 657 42 25, 609 024 351  
e-mail: fundacja@fpiow.pl